关于中国共产党成都银杏酒店管理学院第一次代表大会代表人选的公示

各部门：
经各基层选举单位选举，现就出席中国共产党成都银杏酒店管理学院第一次代表大会代表人选进行公示。敬请广大党员、群众监督。
一、人选名单（共112人，排名不分先后）
机关党总支（18人）
刘吾康 魏昭 龚燕 李瑞泉 马倩 张娅 袁一田 吴怡娟 陈琪瑶 张芸菲 张闰 陈霞 赵静 夏利君 晏文超 秘涛 黄磊 谢俊红
酒店管理系党总支（11人）
毛庆华 刘彦兵 徐君宜 代潇 王春香 李俊杰 胡榕 王智力 胡月泓 赖铭洋 尧智美
旅游管理系党总支（7人）
李姣楠 阎深 白娇 贾荣 雍霞 张辉辉 高静
工商管理系党总支（16人）
张艺 关晓月 李付 杨霞 李宗武 时裴 孙成哲 李黎媚 王蓉 邹坤 于萱 向倩雯 徐晓燕 刘雨谦 周芯悦 周瑞红
财务管理系党总支（14人）
李菲 唐婧 文琴 季欢 宋美芳 王仁刚 王勇 齐骥霆 秦芸 杨洋 张晓萌 倪璇 黄世清 尹咏
外语系党总支（9人）
张先梅 杜盼盼 段薇 林群华 潘秀梅 孙化雨 田娜 杨猗茹 颜松
信息工程管理系党总支（14人）
杨婷 谭斌 张博 伍晓玲 陈仁燕 周旭东 刘丽 杨道静 毛丽娟 丁莉 王赵舜 蒋星垚 王琴 马润杰
艺术系党总支（11人）
孙传宝 廖娟 罗小波 王申霞 范娟 刘锋 李贝龙 李雨晴 杜映红 文玉梅 田良铜
休闲运动管理系党总支（9人）
胡玉涵 黎瑞超 涂佳琪 吴杭佳 唐叙 邓人月 吴正峰 陶艳 黄琴兰
思政部（基础部）直属党支部（3人）
赵远鹏 李聪 张诗静
二、公示期限
[bookmark: _GoBack]公示期为5个工作日：2020年10月9日至2020年10月14日。
三、公示要求
在公示期内，广大党员、干部、群众若有异议，可通过信函、电话或面谈等形式实名向党组织反映。
联系方式   纪委办公室 张  娅  8219
           党委工作部 陈琪瑶  8066
           代表资格审查组 袁一田  8007
                    中共成都银杏酒店管理学院委员会组织部
                                      2020年10月9日